

Årsredovisning

för

Rydbergs Transport i Sverige AB

556544-5979

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Björn Rydberg, Styrelseledamot

2024-07-10

Styrelsen och verkställande direktören för Rydbergs Transport i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar resor med taxi och buss samt Dagvård arbetsresor, färdtjänst och skolskjutsar. Bolaget utför även godstransporter i mindre omfattning.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Rydbergs Transport Holding AB, 559292-2461.

Företaget har sitt säte i Trosa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20 959	31 045	51 721	23 212
Resultat efter finansiella poster	-2 547	868	12 702	3 067
Soliditet (%)	53,0	53,0	47,0	27,6

Omsättningen har minskat med mer än 30 %. Anledningen till det är att bolaget har tagit ett aktivt beslut att minska verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	22 000	4 711 721	1 171 743	6 005 464
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 171 743	-1 171 743	0
Årets resultat				-23 347	-23 347
Belopp vid årets utgång	100 000	22 000	5 883 464	-23 347	5 982 117

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 883 465
årets förlust	-23 348
	5 860 117
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	4 860 117
	5 860 117

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 959 064	31 045 468
Övriga rörelseintäkter		409 296	486 409
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 368 360	31 531 877
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 863 978	-10 685 475
Övriga externa kostnader		-509 011	-606 947
Personalkostnader	3	-12 123 774	-16 733 818
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 248 484	-2 291 808
Övriga rörelsekostnader		-39 156	0
Summa rörelsekostnader		-23 784 403	-30 318 048
Rörelseresultat		-2 416 043	1 213 829
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26 998	183
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		107 215	-107 215
Räntekostnader och liknande resultatposter		-264 956	-238 871
Summa finansiella poster		-130 743	-345 903
Resultat efter finansiella poster		-2 546 786	867 926
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 500 000	720 000
Förändring av överavskrivningar		23 438	-416 183
Summa bokslutsdispositioner		2 523 438	303 817
Resultat före skatt		-23 348	1 171 743
Årets resultat		-23 348	1 171 743

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 076 414	6 125 632
Summa materiella anläggningstillgångar		5 076 414	6 125 632
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	3 150 000	1 842 785
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 150 000	1 842 785
Summa anläggningstillgångar		8 226 414	7 968 417
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		90 344	771 158
Fordringar hos koncernföretag		0	551 200
Övriga fordringar		1 970 817	1 800 081
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		220 586	137 698
Summa kortfristiga fordringar		2 281 747	3 260 137
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 507 146	4 521 756
Summa kassa och bank		2 507 146	4 521 756
Summa omsättningstillgångar		4 788 893	7 781 893
SUMMA TILLGÅNGAR		13 015 307	15 750 310

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		22 000	22 000
Summa bundet eget kapital		122 000	122 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 883 465	4 711 721
Årets resultat		-23 348	1 171 743
Summa fritt eget kapital		5 860 117	5 883 464
Summa eget kapital		5 982 117	6 005 464
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	3 000 000
Akkumulerade överavskrivningar		717 409	740 847
Summa obeskattade reserver		1 217 409	3 740 847
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	0	1 956 821
Summa långfristiga skulder		0	1 956 821
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 749 278	1 685 812
Leverantörsskulder		600 620	264 383
Skatteskulder		97 146	0
Övriga skulder		521 770	401 191
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 846 967	1 695 792
Summa kortfristiga skulder		5 815 781	4 047 178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 015 307	15 750 310

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 092 772	3 701 004
	3 092 772	3 701 004

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	29	47

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 743 484	15 812 280
Inköp	2 971 004	500 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 985 464	-1 568 796
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	13 729 024	14 743 484
Ingående avskrivningar	-8 617 852	-7 457 482
Försäljningar/utrangeringar	2 213 726	1 131 438
Årets avskrivningar	-2 248 484	-2 291 808
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 652 610	-8 617 852
Utgående redovisat värde	5 076 414	6 125 632

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 950 000	850 000
Inköp	1 200 000	1 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 150 000	1 950 000
Ingående nedskrivningar	-107 215	0
Återförda nedskrivningar	107 215	0
Årets nedskrivningar	0	-107 215
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-107 215
Utgående redovisat värde	3 150 000	1 842 785

Avser kapitalförsäkring hos SEB

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån till kreditinstitut om 2 749 278 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 956 821
	0	1 956 821
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 749 278	1 685 812
	2 749 278	1 685 812

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vagnhärad 2024-05-29

Björn Rydberg
Björn Rydberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-13

Elin Andersson
Elin Andersson
Auktoriserad revisor
Rådek Baker Tilly AB
